
UCHWAŁA Nr 51/IX/2015 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515), art.211, art.212, art.214, art.215, 
art.217, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2015 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały: 
1/ zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 123.152,66 zł 
2/ zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 36.318,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.426.202,02 zł, w tym: 
1/ dochody bieżące w kwocie – 12.325.040,36 zł 
2/ dochody majątkowe w kwocie – 4.101.161,66 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2015 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały: 
1/ zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 396.560,75  zł 
2/ zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 309.726,09 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 
1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  325.761,28 zł 
2/ zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 309.726,09 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 
1/ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 70.799,47 zł, 

4. Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok ogółem wynosi 15.919.788,38 zł, 
w tym: 
1/ wydatki bieżące w kwocie – 11.062.605,73 zł 
2/ wydatki majątkowe w kwocie – 4.857.182,65 zł 
 

§ 3. 
 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 506.413,64 zł i przychody w wysokości 
200.000,00 zł (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 706.413,64 zł 
(spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów – 524.985,96 zł, 
pożyczek – 181.427,68 zł). 



2. Przychody budżetu w wysokości 200.000,00 zł, rozchody w wysokości 
706.413,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  

 
§ 4. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 5. 
 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 6. 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnia prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 7. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady 
                                                                                            mgr Beata Ciska 


